
 
 

  

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO 
FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE FEDERAL DA GRANDE DOURADOS 

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM PÓS-GRADUAÇÃO EM AGRONEGÓCIOS/FACE 

Programa de Pós-Graduação em Agronegócios/FACE/UFGD - Rodovia Dourados/Itahum, km 12 – Caixa Postal 364 
CEP 79.804-970 – Dourados/MS. Fone (67) 3410-2157/ E-mail: ppgagronegocios@ufgd.edu.br 

 

 

EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO PPGAGRONEGÓCIOS N. 03, DE 24 DE FEVEREIRO DE 2023. 

HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES DO PROCESSO SELETIVO DE BOLSISTA 2023 

 

A COMISSÃO DE BOLSAS DO PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM AGRONEGÓCIOS, da 

Faculdade de Administração, Ciências Contábeis e Economia – FACE, da Universidade Federal da 

Grande Dourados – UFGD, no uso de suas atribuições legais, RESOLVE: 

 

1. HOMOLOGAR a relação nominal de candidatos inscritos para o Processo de Seleção 

de Bolsista 2023 do Programa de Pós-Graduação em Agronegócios da FACE/UFGD: 

MESTRADO 

NOME SITUAÇÃO 

ALINE OLIVEIRA ROQUE HOMOLOGADA 

JOSUE JEAN DANIEL ETIENNE HOMOLOGADA 

LARISSA DOS SANTOS BARROS TSUJI HOMOLOGADA 

 

DOUTORADO 

NOME SITUAÇÃO 

JULIANO ROSA DA SILVA HOMOLOGADA 

LUCAS SILVA RAMOS HOMOLOGADA 

MAURÍCIO HIROYUKI KUBO HOMOLOGADA 

 

 

Prof. Paulo Henrique de Oliveira Hoeckel 
Coordenador do Programa de Pós-graduação em Agronegócios 

 

 


